
BDO Digital a.s., 

identifikační číslo 25056646, sídlo V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4, spisová značka B 4080 
vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „Společnost“) 

tímto 

v souladu s ustanovením § 532 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech, v platném znění (dále jen „zákon o obchodních korporacích“), 

z důvodu přijetí rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady Společnosti o snížení 
základního kapitálu ze dne 29.5.2020 vzetím akcií z oběhu na základě veřejného návrhu smlouvy, 

činí následující veřejný návrh smlouvy o vzetí akcií z oběhu: 

 

Smlouva o vzetí akcií z oběhu 
BDO Digital a.s., identifikační číslo 25056646, sídlo V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4, spisová 
značka B 4080 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále též „Společnost“) 

a 

 

označení akcionáře, který akceptuje tento veřejný návrh smlouvy, 

(dále též „Akcionář“) 

tímto ve smyslu ustanovení § 532 a násl. zákona o obchodních korporacích uzavírají tuto smlouvu o 
vzetí akcií u oběhu: 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Akcionář je vlastníkem následujících akcií emitovaných Společností: 

označení akcií vlastněných Akcionářem 

2. Dne 29.5.2020 přijal jediný akcionář v působnosti valné hromady Společnosti rozhodnutí o 
snížení jejího základního kapitálu vzetím akcií z oběhu na základě veřejného návrhu smlouvy 
(dále též „snížení základního kapitálu“). 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Společnost a Akcionář sjednávají, že se následující akcie emitované Společností, které jsou ve 
vlastnictví Akcionáře, převádějí Společnosti za účelem jejich vzetí z oběhu při snížení 
základního kapitálu: 

označení převáděných akcií 

2. Společnost je oprávněna podat osobě vedoucí evidenci zaknihovaných cenných papírů 
Společnosti příkaz k pozastavení práva nakládat s akciemi uvedenými v odstavci 1 na dobu ode 
dne uzavření této smlouvy do nabytí účinnosti snížení základního kapitálu a Akcionář s tímto 
pozastavením souhlasí. 

3. Představenstvo Společnosti bez zbytečného odkladu od účinnosti snížení základního kapitálu 
podá osobě, která vede evidenci zaknihovaných cenných papírů, příkaz ke zrušení 
zaknihovaných akcií, které společnost nabyla na základě veřejného návrhu této smlouvy; příkaz 



se doloží výpisem z obchodního rejstříku prokazujícím zápis snížení základního kapitálu a 
dokladem o přijetí veřejného návrhu této smlouvy. 

 

III. 

Protiplnění 

1. Převod akcií uvedených v článku II. odst. 1 této smlouvy Společnosti za účelem jejich vzetí 
z oběhu při snížení základního kapitálu se sjednává jako bezúplatný; tím však není dotčeno 
právo Akcionáře na vydání částky snížení základního kapitálu v rozsahu, v jakém připadá na 
akcie Akcionáře převáděné podle této smlouvy Společnosti za účelem jejich vzetí z oběhu při 
snížení základního kapitálu.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech. Každé ze smluvních stran náleží jeden 
(1) stejnopis smlouvy, jeden (1) stejnopis je určen pro provedení zápisu do obchodního rejstříku 
a jeden (1) stejnopis je určen pro osobu vedoucí evidenci zaknihovaných cenných papírů 
Společnosti. 

2. Jakékoli změny nebo doplnění mohou být činěny jen formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

3. Obě smluvní strany uzavírají tuto smlouvu svobodně a vážně, obsah této smlouvy je pro ně 
určitý a srozumitelný a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Dne ...................... Dne ...................... 

  

………………………………… ………………………………… 

BDO Digital a.s. 

označení jednající osoby 

(úředně ověřený podpis) 

označení akcionáře 

(úředně ověřený podpis) 

 

- konec návrhu smlouvy - 

 

Tento veřejný návrh je závazný do 30.11.2020. 

 

BDO Digital a.s. 

Dan Vaníček, předseda představenstva 


